
Uchwała Nr XI/83/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 3 października 2007 roku 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Miasto Marki. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust.7 
pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity. Dz. U. 
z 2006 roku Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty, uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i 
logopedów zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto 
Marki, według następujących norm: 

 
Stanowisko 

 
Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 
Pedagog, psycholog i logopeda  20 

(1 godz. zajęć = 60 min.) 
 

§ 2 
Traci moc Uchwała nr 102/2000 Zarządu Miasta Marki z dnia 21 września 2000 roku w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących 
gimnastykę korekcyjną oraz nauczycieli udzielających pomocy psychologicznej i pedagogicznej w 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Marki. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: Maria Przybysz-Piwko 


